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World of Convenience

Qualitat als Anspruch — Zuverlassigkeit als Prinzip

Produkispezifikation

Artikel/Verkehrsbezeichnung:

Flammkuchen vegan mit 7 Gemusesorten oval
Soja-Creme, Tomaten, Zwiebeln, Zucchini, Paprika,
Rotkraut, Champignons und FrUhlingszwiebeln

350 g, ca.29x36 cm

Artikelnummer:

Verpackung:
Einzelartikel :

Umkarton:

MaBe/Gewicht Umkarton:
Gewicht Folie:

Palette:

Einzelartikel pro Palette:
MaBe der Palette L/B/H:
Gesamtgewicht der Paleftte:

Lagerung und Vertrieb:
MHD bei Produktion:
RLZ bei Anlieferung:

TK1530

ein Flammkuchen in Folie

10 Flammkuchen pro Umkarton/EAN 4260319012019
39,4x29,9x17,3 cm (LxBxH)/320 g

49

88 Umkartons pro Palette

11 Lagen x 8 Kartons

880 Flammkuchen pro Palette

120 x 80 x 200 cm (LxBxH)

Brutto: 362 kg (Produkte inkl. Verpackung + Palette)
Netto: 308 kg (nur Produkte)

gemadB TiefkUhlverordnung < -18 °C

18 Monate

30 Tage

Zutatenliste (gemdaB Lebensmittelkennzeichnungsverordnung):

Pflanzliche Flammkuchencreme (Wasser, SOJA-BOHNEN*, TOFU* fermentiert, pflanzliches Fett (ungehdrtetes
Kokosfett*, kaltgepresstes Leindl*), Verdickungsmittel Agar-Agar*, GewUrze*, Salz, Zucker*, Pfeffer*, ausgewdhlte
Bakterien-Kulturen) (33 %), Tomaten* (8 %), Zwiebeln*, Zucchini*, Paprika*, Rotkraut*, Champignons*,
FrOhlingszwiebeln*, WEIZENMEHL*, Wasser, Sonnenblumendl*, GewUrze*, Petersilie*, KrAuter*, Salz, Zucker*, Hefe*.
*aus konftrolliert 6kologischer Landwirtschaft

Angabe zu allergenen Stoffen:
Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse — in WEIZENMEHL
Soja und -erzeugnisse - in SOJA-BOHNEN, TOFU

Angabe zu Nahrwerten (@ in 100 g enthalten):

Brennwerte 129 kcal

542 kJ
Fett 3.99
- davon gesattigt 20g
Kohlenhydrate 18,9 9
- davon Zucker 3.0g
Eiweil 4,59
Salz 0,98 g

Angaben kdnnen aufgrund manueller Belegungen abweichen.
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Mikrobiologische Untersuchungen:

Parameter Einheit Nachweisgrenze
Hefen KBE/g 100
Schimmelpilze KBE/g 100

E.coli KBE/g 10
Koagulase-positive Staphylokokken  KBE/g 10

Prasumtive Bacillus cereus KBE/g 10

Salmonella spp. in259g negativ

Listeria monocytogenes in259g negativ

Mikrobiologische Richt- und Warnwerte entsprechen den DGHM-Richtlinien.

Backhinweis:
Backofen auf 220 °C vorheizen, Folie entfernen, den tiefgekUhlten Flammkuchen ca. 10 Minuten (je nach Ofen-
typ kann die Backzeit variieren) auf einem Rost, mittlere Schiene, goldbraun backen.

GVO:

Wir bestatigen hiermit, dass das gelieferte Produkt, gemdaB der Verordnung (EG) 1829 / 2003 und (EG) Nr. 1830/
2003, keine gentechnisch veranderten Organismen (GVO) enthdlt oder aus solchen besteht und keine Zutaten
enthdlt, die aus GVO hergestellt wurden.

Es gelten unsere Allgemeinen Geschdaftsbedingungen. Anderungen und IrrtUmer vorbehalten. Dieses Dokument
wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gultig.
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